

Fibabanka ile Trendyol'da Ticari Kredi Dönemi Başlıyor

Fibabanka, inovatif finansal çözümler sunma yaklaşımıyla gerçekleştirdiği iş birliklerine Trendyol ile devam ediyor. Bu iş birliği ile Trendyol satıcılarına nakit ihtiyaçları için anında ticari kredi imkânı sağlıyor.

Fibabanka, iş ortaklıklarına alanının güçlü oyuncularıyla devam ediyor. Fibabanka'nın Trendyol ile yaptığı yeni iş birliği ile Trendyol satıcıları, nakit ihtiyaçları için anında ticari kredi kullanabiliyorlar. Trendyol satıcıları, kullandıkları satıcı paneli üzerinden Fibabanka'ya ticari kredi başvurusu yapabiliyor, limitlerini ilgili panelde görüntüleyebiliyor ve diledikleri an Fibabanka Kurumsal Mobil'den Görüntülü Bankacılık ile banka müşterisi olarak, Kurumsal Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları üzerinden kredilerini kullanabiliyorlar. Fibabanka müşterisi olsun ya da olmasın tüm Trendyol satıcıları, şubeye gitmelerine gerek kalmadan, Trendyol üzerinden anında kredi başvurusu yapabiliyor. Bu uygulamadan şahıs işletmeleri ve tek yetkili limited şirketleri faydalanabiliyor.

Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert konuyla ilgili şu değerlendirmede bulundu; "Fibabanka olarak, teknoloji yatırımlarımız ve bankacılık tecrübemizin gücünden faydalanarak hayata geçirdiğimiz finansal çözümlerimiz kapsamında iş ortaklıklarımıza Trendyol'u da dahil etmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Türkiye'nin dört bir yanından ticari işletmelere limit bilgisi verebilen, Görüntülü Bankacılık ile müşteri edinimini tamamlatıp uygulama üzerinden anında kredi kullandırabilen ilk bankayız. Ticari müşterilerimize uçtan uca dijital kredi çözümlerimiz ile ihtiyaç duydukları işletme finansmanını sağlayarak sektörde fark yaratmaya devam ediyoruz."

Fibabanka Hakkında:

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, 'Anlarınız hızla, çözeriz hızla' yaklaşımı ve müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin hayatına değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini mükemmelleştirmeye odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanalları, 444 88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla ulaştıran Fibabanka, her geçen gün geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada finansal çözümler sunmaktadır.

Detaylı bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı

Sinem Sünör Kutlu / sinem.kutlu@bersay.com.tr / 0553 617 58 39

Hilal Uluçecen / hilal.ulucecen@bersay.com.tr / 0535 927 00 65